AB”Rokiškio sūris” yra akcinė bendrovė. Įregistruota 1992 m.vasario 28 dieną Rokiškio 

raj.valdyboje. Perregistruota 1995m. lapkričio 28 dieną LR Ekonomikos ministerijoje. 
Įmonės rejestro kodas 7305751. 
AB”Rokiškio sūris” įstatinis kapitalas įregistruotas 1999 m. liepos 19 d. yra 47.462.700 

(keturiasdešimt septyni milijonai keturi šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai) litų. 

3.Emitento pagrindinės veiklos pobūdis. 

Akcinės bendrovės “Rokiškio sūris“ veikla: 

♦ Pieninių veikla ir sūrių gamyba (EVRK 15.51);  
♦ Pieno produktų, kiaušinių, valgomųjų aliejų ir riebalų didmeninė prekyba (išskyrus kiaušinius) 

(EVRK 51.33);

[...]

Įmonė perregistruota Lietuvos Respublikos Ekonomikos ministerijoje 1995 m. lapkričio 28 
dieną. AB"Rokiškio sūris" registravimo Nr. BĮ 95 - 479. Įmonės rejestro kodas 7305751. 

Lietuvos Respublikos Ūkio ministerijoje 1999m. liepos 19d. įregistruotas 47.462.700 
(keturiasdešimt septyni milijonai keturi šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai ) litų 
įstatinis kapitalas. 

Akcijų rūšis ir klasė 

Akcijų 
skaičius 

Nominali vertė 
Lt 

Bendra nominali 
vertė Lt 

Dalis įstatiniame 
įstatiniame 
kapitale % 

1 2 3 4 5 
Paprastos vardinės 
akcijos 

4 746.270 10 47 462 700 100%

[...]

Į viešąją vertybinių popierių apyvartą yra išleista 4 623 499 (keturi milijonai šeši šimtai 
dvidešimt trys tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt devynios) paprastosios vardinės 
akcijos.Vienos akcijos nominali vertė 10 (dešimt) litų, bendra akcijų nominali vertė 46.234.990 
(keturiasdešimt šeši milijonai du šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai 
devyniasdešimt )litų. 

Akcijų, išleistų į viešąją vertybinių popierių apyvartą, būdai: 

VP išleidimo būdas Akcijų skaičius 

(vnt) 
Išleidimo 
data 

Pagal privataus kapitalo kaupimo įstatymą 7 993 1991.04.30 
Pagal pirminio privatizavimo įstatymą 133 029 1991.11.02

[...]

15.Vertybiniai popieriai, įtraukti į biržų prekybos sąrašus  

AB“Rokiškio sūris“ 4 623 499 paprastosios vardinės akcijos yra įtrauktos į Nacionalinės 
vertybinių popierių biržos Oficialųjį prekybos sąrašą. VP CD kodas  10037. Vienos akcijos nominali 
vertė 10 (dešimt) litų. Bendra nominali vertė 46 234 990 (keturiasdešimt šeši milijonai du šimtai 
trisdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt) litų. 

2000 m. sausio mėn. AB“Rokiškio sūris“ įtrauktas į Baltijos VP sąrašą. 

16.Prekyba emitento vertybiniais popieriais biržose ir kitose organizuotose 
rinkose 

AB“Rokiškio sūris“ akcijomis prekiaujama Nacionalinės vertybinių popierių biržos